Valor do ISS (R$)Alíquota (%)Base de Cálculo (R$)Deduções (R$) ISS Retido na Fonte (R$)

10,682,00 0,000,00 534,00

Retenções na Fonte pelo Tomador

COFINS 3,00%

16,02 5,34

1,00%CSLL TOT.TRIB:

24,833,47

0,65%PIS

VALOR LIQUIDO = R$ 509,17

Dados do Vencimento
A VISTA534,00 Forma Pgto:Valor Documento R$:

Quinhentos e Trinta e Quatro ReaisValor por extenso:

Outras Informações
- Data de vencimento do ISS desta Nf-e:10/03/2022.
- Valor aproximado de Tributos:42,35 (7,93%)